
1 ď

. d

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 1811777 ze dne 03.10.2018

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
IČ O:
DIC:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
00231401
CZ00231401
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
CO:

DIC:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotoviteľ‘)

B E S s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
Ing. Lubošem Kurzem a Petrem Váňou
437 92 553
CZ 43792553
KB, a.s.

3300-121/0100

II.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 03.10.2018 smlouvu o dílo č. 1811777 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako “Vybudování nových komunikací v Benešově.
Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném řízení,
nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě
současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke
Smlouvě.

2) Vzhledem k nutnosti nového technického řešení díla (změna stavby před dokončením) vyvolaného
výstavbou na přilehlých pozemcích je nutné zpracovat a následně Silničním úřadem schválit
novou PD k dokončení díla z uvedeného důvodu se tak časové plnění stalo nemožným. Na základě
článku III. se smluvní strany dohodly na úpravě termínu dokončení.

3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky,
které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a
záruční doby.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo



III.
Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín realizace: dokončení nejpozději do 30.08.2019

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

VBenešovědne J‘ “7yf% VBenešovědne cůY ‘2ó 77

[61

‘

N


